
п р е д л о г 

 

 На основу члана 53. став 1. тачка 1. Закона о високом образовању (“Службени гласник РС“, број 

76/2005, 100/2007 – аутентично тумачење, 97/2008 и 44/2010) и на предлог Наставно научног већа 

Машинског факултета у Нишу који је утврђен на седници одржаној  ___. марта 2013. године, Савет 

Машинског факултета у Нишу на седници одржаној __. марта 2013. године донео је 

 

 

 

ОДЛУКУ О ДОПУНИ СТАТУТА 

МАШИНСКОГ ФАКУЛТЕТА У НИШУ 

 
 

Члан 1. 

 
 У Статуту Машинског факултета у Нишу (број 612-121-2/2011 од 14. фебруара 2011. године) у 

члану 17. став 1. након постојећих делатности Машинског факултета у Нишу додају се и делатности: “ 

– Делатности ресторана и покретних угоститељских објекта – шифра 56.10; 

– Остале услуге припремања и послуживања хране – шифра 56. 29; 

– Услуге припремања и послуживања пића – шифра 56.30.“ 

   

 

 

Члан 2. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу по добијању сагласности Савета Универзитета у Нишу, а 

примењиваће се наредног дана од дана објављивања на интернет адреси Машинског факултета у Нишу. 

 

 

 Број: 612-________/2013 

 У Нишу, _________ 2013. године 

 

 

           САВЕТ МАШИНСКОГ ФАКУЛТЕТА У НИШУ 

               П р е д с е д н и к 

 

 

                ____________________________ 

                    Доц. др Драган Живковић 

 

 


